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Решение 
за прием на кандидати на прв циклус студии во втор уписен рок на 
студиската програма екоинженеринг и екоменаџмент во учебната 

2020/2021 г. 
 

I Редовни студенти во државна квота 

Р. бр. ИД број  Поени 

1. 84189 58,40 
 
 
  
Скопје, 21.IX 2020 г.      
 
 
Конкурсна комисија: 
        
проф. д-р Панде Трајков, с.р. 
 
проф. д-р Ирена Папазова-Анакиева, с.р. 
 
вонр. проф. д-р Бојан Симовски, с.р. 
 


